
 

Městská část Praha-Ďáblice 
Úřad městské části Praha-Ďáblice 
Osinalická 1104/13, 182 02 Praha 8 – Ďáblice; tel. 283 910 723–4 
mail: podatelna@dablice.cz 

 

přijme 
technické pracovníky pro údržbu veřejného prostranství a mobiliáře 
 
Místo výkonu: Ďáblice 
Termín nástupu: 1. 1. 2022 popř. dle dohody 
Pracovní poměr: živnostenský list, DPP, DPČ 
Provoz: jednosměnný 
Výkon práce: v MČ Praha-Ďáblice 
Pracovní náplň: viz níže 
Kontakt: ÚMČ Ďáblice, Ing. Ivana Krejzová – tel.: 724 185 805, tel. 283 910 723–724, 

    Osinalická 1104/13, 182 00 Praha 8 – Ďáblice, mail: podatelna@dablice.cz 
 
Pozice 1 – technický pracovník, pracovník údržby: 
Náplň práce: 

• sečení travních porostů a náletů motorovou sekačkou nebo křovinořezem, plotostřihem, šintování; 

• prořezávání, zastřihávání, pletí, zalévání; 

• hrabání, foukání, vysávání listí a drobného materiálu; 

• úklid odpadů a nepořádku ve veřejném prostoru městské části, úklid černých skládek; 

• údržba, opravy, repase a nátěry městského mobiliáře a zařízení (včetně dětského hřiště); 

• zimní údržba komunikací strojní nebo ruční, posyp solí nebo inertními materiály; 

• ruční zemní práce při úpravě terénu nebo výkopy struh a jam, např. sloupky dopravního značení; 

• samostatné údržbářské zámečnické práce, například opravy a výměna zámků, opravy kování a klik; 

• opravy a drobná údržba částí nábytku (otáčecí, kolečková křesla apod.); 

• zámečnické drobné opravy, opravy uzavírání oken, ventilací, fázových žaluzií apod.; 

• údržba a menší opravy budov a nemovitostí a jejich součástí (např. zábradlí); 

• stavba a demontáž výstavních stánků a dalších prvků při pořádání veřejných akcí, včetně úklidu 
nebo dozoru; 

• údržba a běžné opravy motorových vozidel, nářadí a strojů; 

• další práce dle pokynu vedoucí odboru vnitřní správy Úřadu MČ. 
Řidičský průkaz skupiny B je podmínkou. 
Požadujeme dobrý fyzický stav bez zdravotních omezení. 
 
Pozice 2 – technický pracovník, pracovník údržby: 
Náplň práce: 

• stavební, zednické a bourací práce; 

• stavební úpravy a údržba budov, nemovitostí a jejich součástí; 

• stavby a opravy plotů, zábran, prvků dopravního značení apod.; 

• údržba, opravy, repase městského mobiliáře a zařízení; 

• ruční zemní práce při úpravě terénu nebo výkopy struh a jam, např. sloupky dopravního značení; 

• drobné opravy chodníků, vjezdů a dalších součástí komunikací; 

• zimní údržba komunikací strojní nebo ruční, posyp solí nebo inertními materiály; 

• další práce dle pokynu vedoucí odboru vnitřní správy Úřadu MČ. 
Řidičský průkaz skupiny B je výhodou nikoli podmínkou. 
Požadujeme dobrý fyzický stav bez zdravotních omezení. 
 
Nabídky zasílejte poštou do 20. 12. 2021 na adresu: MČ Praha-Ďáblice, Osinalická 1104/13, 182 00 
Praha 8 – Ďáblice, popř. se můžete osobně dostavit k pohovoru a získání více informací o těchto 
pozicích. 
 
 

mailto:podatelna@dablice.cz

